О создании бракеражной

     комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использова-

ния качественного ассортимента продуктов питания в школе и в соответ-

ствии с Положением об организации питания от 12.09.2022 и Положением о

бракеражной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель:   Быкова Н.Б., заместитель директора по АХЧ ;

Члены комиссии: Жигалова Н.И., ответственная за организацию питания:

Ефремова Е.В., фельдшер, школьный медик;

Мальцева К.В., зав. производством ООО «Дело вкуса»;

Дежурный администратор (в соответствии с графиком, утвержденным ди-

ректором школы).

2. Членам комиссии производить ежедневный контроль в соответствии с

Положением о бракеражной комиссии.

3. Быковой Н.Б.,  председателю бракеражной комиссии, ежеквартально

предоставлять директору отчет о результатах проведенной работы.

В.С. Нестюричева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/9-01-12/4-318 от 31.08.2023. Исполнитель: Нестюричева В.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.08.2023 17:08

	1